Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
 Республики Марий Эл «Йошкар - Олинский  строительный техникум»

(ГБПОУ Республики Марий Эл «ЙОСТ»)

ПРИКАЗ

19 августа 2025 г                                                                        № 284-у

О зачислении

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 2
сентября 2020г. №457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования»,
Правилами приема в ГБПОУ РМЭ «Йошкар-Олинский строительный
техникум»  на 2025/2026 учебный год, рекомендациями приемной комиссии
(протокол №3 от 15 августа 2025г.) и на основании представленных
оригиналов документов государственного образца об образовании в
установленные сроки (до 19 августа 2025 г.17.00)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс очной формы обучения для освоения
образовательных программ среднего профессионального образования на
свободные вакантные места, финансируемые за счет бюджетных средств, на
базе основного общего образования.

Список абитуриентов зачисленных на отделение СО

специальность: 08.01.28 Мастер отделочных строительных
и декоративных работ

№  ФИО
Средний

балл
аттестата

Примечание Льгота

1. Ганапиева Диана Ахмедовна 3,736842 оригинал
2. Заев Матвей Сергеевич 3,7058823 оригинал
3. Зацепанюк Сергей Кириллович 3,6315789 оригинал
4. Большаков Николай Александрович 3,588235 оригинал
5. Кузьмин Роман Андреевич 3,57894736 оригинал
6. Кандаков Игнат Владимирович 3,5294117 оригинал
7. Байназова Полина Максимовна 3,5 оригинал
8. Окашев Андрей Александрович 3,4736842 оригинал
9. Туев Даниил Станиславович 3,45 оригинал
10. Морозько Артём Дмитриевич 3,4444 оригинал
11. Рослов Даниил Сергеевич 3,4117647 оригинал
12. Булыгин Александр Николаевич 3,4210526 оригинал
13. Васильева Виктория  Евгеньевна  3,4 оригинал

14. Кошкин Дмитрий Александрович 3,4 оригинал
15. Зарубина Алёна Владимировна 3,35 оригинал
16. Габдрахманов Дамир Ренатович 3,333333 оригинал
17. Пахтыбаев Максим Константинович 3,263157 оригинал
18. Богданов Кирилл Сергеевич  3,263157 оригинал
19. Дудин Сергей Алексеевич 3,23529 оригинал
20. Давыденко Петр Викторович 3,222222 оригинал
21. Дорогов Егор Александрович 3,2105263 оригинал
22. Пасынков Никита Романович 3,1176470 оригинал

Директор

И.С.Зяблицева